Протокол № 14К
Заседания Контрольного Комитета

Ассоциации «Саморегулируемая организация Некоммерческое партнерство
  инженеров-изыскателей «ГЕОБАЛТ»

(Ассоциация СРО «ГЕОБАЛТ»)

пос. Мурино        03 марта 2017 года

Присутствовали:
Председатель Контрольного комитета    Краснослабодцева О.А.
Члены Контрольного комитета:      Смирнова Ж.С.
         Черных М.С.

Директор Ассоциации:      Черных С.Г.

Председатель заседания:      Краснослабодцева О.А.
Секретарь заседания:       Смирнова Ж.С.

Общее число членов Комитета, принимающих участие в заседании, составляет 100 (сто) процентов
количественного состава Комитета.
Кворум по вопросам повестки дня имеется.
Место проведения: 188661, Ленинградская обл., Всеволожский р-н, пос. Мурино, ул. Центральная,
д.46

Повестка дня заседания:

Об утверждении сроков проверки членов Ассоциации СРО «ГЕОБАЛТ» на основании плана проверок,
утвержденного Советом  Ассоциации «Саморегулируемая организация Некоммерческое партнерство
инженеров-изыскателей «ГЕОБАЛТ» от 03.03.2017 г.

По первому вопросу слушали Председателя заседания Комитета Краснослабодцеву О.А.,

которая выступила с предложением установить дату проверки членов Ассоциации СРО «ГЕОБАЛТ» по
истечению 12 месяцев со дня выдачи свидетельства с возможным изменением сроков начала
проверки до 5 рабочих дней.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 3 (три) голоса.
«Против» - нет голосов.
«Воздержались» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
Установить сроки проверки членов Ассоциации СРО «ГЕОБАЛТ» по истечению 12 месяцев со

дня выдачи свидетельства с возможным изменением сроков начала проверки до 5 рабочих дней.
Конкретные сроки проверки в соответствии с приложением № 1 к данному протоколу.

Председатель заседания Комитета     Краснослабодцева О.А.

Секретарь заседания:       Смирнова Ж.С.

  Приложение № 1
  к Протоколу № 14К
  Заседания Контрольного комитета
  Ассоциации «Саморегулируемая организация
  Некоммерческое партнерство
  инженеров-изыскателей «ГЕОБАЛТ»

  (Ассоциация СРО «ГЕОБАЛТ») от 03 марта 2017 года

График проверок членов Ассоциации СРО «ГЕОБАЛТ»
на II квартал 2017 г.

Организа
ционно-

правовая
форма

Наименование организации ИНН Адрес фактический
Дата начала

проверки

ООО «Экспедиция и К» 6229064799 390042, г. Рязань, ул. Станкозаводская, д.7Г 02.04.2017

ООО «Геопроект» 7610078392
152959, Ярославская область, Рыбинский район, п. Каменники,
ул. Юбилейная, д.10, кв.52

02.04.2017

ООО «Землеустроительная фирма «Верньер» 6450921490 410002, г. Саратов, ул. им. Чапаева В.И., д.68/70, оф.217 02.04.2017

ООО «Козерог» 2521004985
692495, Приморский край, Надеждинский район, п.
Тавричанка, ул. Шахтерская, 27

03.04.2017

ООО «Эллин» 5003002492
142701, Московская обл., Ленинский район, г. Видное, пр-кт
Ленинского комсомола, д. 1А, оф. 24

04.04.2017

ООО «ГЕОДЕЗ» 6679034811
620142, РФ, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул.
Чайковского, д. 75, оф. 160

04.04.2017

ООО
НАУЧНО-ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ
КОМПАНИЯ «СИНКО»

6316081279
443079, Самарская область, г. Самара, проезд Георгия
Митирева,дом 9

04.04.2017

ООО «ВИЗАВИР» 9102001708
295015, Республика Крым, г. Симферополь,
ул. Севастопольская, д.31Д, оф.02

08.04.2017

ООО «Нефтегазизыскания» 5501244991 644050, Омская обл., г. Омск, ул. 2-я Поселковая, д.8 09.04.2017

ООО «Элпроком НН» 5258097814 603140, г. Нижний Новгород, ул. Ленина, д. 27/1 09.04.2017

ООО «РосГеоИнновация» 0275079929
450106, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Рабкоров, д.8/1,
оф.3

10.04.2017

ООО «Синклиналь» 5410776050 630020, г. Новосибирск, Целинная, д. 25 10.04.2017

ООО «ГеоЮрГрупп» 5020074627
141650, Московская обл., Клинский, г. Высоковск, ул. Ленина,
д.10, пом.53

10.04.2017

ООО
«Проектно-Строительное
Предприятие«Автомост»

5902107375 614068, Пермский край, г. Пермь, ул. Пушкина, д.113 11.04.2017

Организа
ционно-

правовая
форма

Наименование организации ИНН Адрес фактический
Дата начала

проверки

ООО
«Белгородское землеустроительное
проектно-изыскательское предприятие»

3123120737 308015, г. Белгород, проспект Славы, д. 110 11.04.2017

ООО «СибМаркет» 5406740051 630033, Новосибирск, ул. Мира, д.62, оф.115 12.04.2017

ООО «ГЕОДРИЛЛИНГ» 5038111936 141282, Московская обл., г. Ивантеевка, ул. 2-Нижняя, д.45 13.04.2017

«МБУ «ТАП» МО  «Город Всеволожск»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области»

4703045154
188643, Ленинградская обл., Всеволожский р-н, г. Всеволожск,
ул. Пожвинская, д.4А

13.04.2017

ООО «ЗЕМЛЕМЕР» 4611012350 305019, Курская обл., г. Курск, ул. Малых, д.4А, оф.7 15.04.2017

ЗАО Научно-технический центр «Конструктор» 7707753065
127473 Российская Федерация   г.Москва,
ул.Краснопролетарская, д.16, стр.3

15.04.2017

ООО «Нигма» 7604106059 150040, г. Ярославль, пр-т Октября, д. 68 16.04.2017

ООО «Земельно-кадастровый центр» 7106518081 300013, г. Тула, ул. Клары Цеткин, д. 4, оф. 503 16.04.2017

ИП Гаврилов Виталий Геннадьевич 410107573724
683024, Камчатский край, г. Петропавловск-Камчатский, ул. б-р
Рыбацкой Славы, д. 7, кв. 58

18.04.2017

ООО «Геостройизыскания» 6501240413
693007, Российская Федерация, Сахалинская область, город
Южно-Сахалинск, улица Космонавта Поповича, 96

18.04.2017

ООО «Проектно-технологическое бюро» 1435256659
677009, Республика Саха (Якутия), г. Якутск, ул. Дзержинского,
д.23

18.04.2017

ООО «ГЕО ПЛЮС» 7811549059 192029, г. Санкт-Петербург, пр-т Елизарова, д.11, лит.А 23.04.2017

Государственное предприятие Омской
области «Омский центр технической
инвентаризации и землеустройства»

5528023710 644527, Омская обл., Омский р-н, п. Ростовка, д. 21 23.04.2017

ИП Чернов Кирилл Александрович 615510780744 346530, Ростовская обл., г. Шахты, пер. Охотский, д.12, кв.6 23.04.2017

ООО «Геолит-Регион» 7733695765 123060, г. Москва, ул. Маршала Вершинина, д. 6 23.04.2017

ООО «Востокпроект» 2721211964
680000, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Шеронова, д.99,
оф.7

25.04.2017

ООО «ГеоКад-А» 2443025618
662155, Красноярский край, г. Ачинск, ул. Тарутинская, д. 2, кв.
25

25.04.2017

ООО «ЭкспертПроект» 1901102761 Республика Хакасия, г. Абакан, ул. Дзержинского, д. 179, кв. 21 25.04.2017

ООО «БайкалСтройИзыскания» 3812147570
664058, Иркутская Область,город Иркутск, улица Мамина-
Сибиряка, дом 8

25.04.2017

ООО «СПЕЦСНАБ-М» 7723774231 109390, г. Москва, ул. Люблинская, д. 47, пом. IХ 26.04.2017

ООО
«НОВОСИБИРСКСТРОЙКОМПЛЕКС-
ПРОЕКТ»

5402536658
630047, Новосибирская обл., г. Новосибирск,
ул. Даргомыжского, д.8a

26.04.2017

Организа
ционно-

правовая
форма

Наименование организации ИНН Адрес фактический
Дата начала

проверки

ООО Строительная компания «Юнит» 4712026983
188760, Ленинградская обл., Приозерский р-н, г. Приозерск,
ул. Калинина, д.13, кв.15

26.04.2017

ООО «ГлавЭнергоПроект» 3906954442 236040, г. Калининград, ул. Сергеева, д.14, оф.420 27.04.2017

ООО «Дормостпроект» 6162055646 344004, г. Ростов-на-Дону, ул. Кулагина, д.62/45 «Б», оф.401-А 28.04.2017

ООО «ГеоИнжПроект» 3525310223 160000, Вологодская обл., Вологда, ул. Козленская, д.44, кв.77 28.04.2017

ООО
Научно-производственное предприятие
«Экобаланс»

6162052564 344013, г. Ростов-на-Дону, ул. Мечникова, д. 39 30.04.2017

ООО «Техносканер» 5504235120 644042, г. Омск, Бульвар Победы, дом 5, кв.5 30.04.2017

ООО «Транспортные проекты и инвестиции» 7708794716 115172, г. Москва, ул. Народная, д.11, стр.1, пом.IV, комн.1А 05.05.2017

ООО «Запсибгипроводхоз» 5404469534
630087, г. Новосибирск-87, ул. Немировича-Данченко, 167, оф.
221

05.05.2017

ООО «7 Микрон» 7604050423 150000, г. Ярославль, ул. Депутатская, д.4а 08.05.2017

ООО
«Институт комплексного проектирования
автомобильных дорог»

3666186385 394055, Воронеж, ул. Депутатская, д.11, оф.304 13.05.2017

ООО «ТОТАЛ ПРОГРЕССИВ КОНСАЛТИНГ» 7451206416
454091, Челябинская обл., г. Челябинск, ул. Васенко, д.4,
пом.20

13.05.2017

ООО «ОсноваСтрой» 5321153086
199004, г. Санкт-Петербург, Васильевский Остров, 6-я линия,
д.23, лит.А, пом.17-Н

15.05.2017

ООО «Геострой» 5321153054
188664, Ленинградская обл., Всеволожский р-н, пос. Мурино,
ул. Центральная, д.46

15.05.2017

ООО «СахГеоКадастр» 6501253765
693000, Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск,
ул. Комсомольская, д. 192, оф. 46

16.05.2017

ООО
Строительная компания
«КабельЭнергоМонтаж»

7718921018 107113, г. Москва, Сокольническая площадь, д. 4 А, офис 309 20.05.2017

ООО
«НАУЧНО-ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ ЦЕНТР
«ПРОМНЕДРАЭКСПЕРТ»

7705347886 115054, г. Москва, пер. Строченовский Б, д.7 20.05.2017

ООО «М-Групп» 3525276195 160000, г. Вологда, ул. Ярославская, д. 16, кв. 21 21.05.2017

ИП Келлерман Евгений Адольфович 861700180079
628444, Ханты-Мансийский Автономный округ-Югра,
Сургутский р-он, д. Лямина, ул. Лесная, д. 40, кв. 4

22.05.2017

ООО «Инжиниринговая компания ОСК» 2315171268
353912, Краснодарский край, г. Новороссийск, ул. Видова, д.
196 А, 2

22.05.2017

ООО «ИНБИТЕК-ГРУПП» 5257146681
603011, Нижегородская обл., г. Нижний Новгород,
ул. Литературная, д.6А, ПЗ

23.05.2017

ООО «Бюро кадастровых инженеров» 6164263401 344082, г. Ростов-на-Дону, пер. Братский, д.56, оф.4 27.05.2017

Организа
ционно-

правовая
форма

Наименование организации ИНН Адрес фактический
Дата начала

проверки

ООО
«Научно - производственная фирма  «ГТ
ИНСПЕКТ»

7801003091 194354, г. Санкт-Петербург, ул. Есенина, д. 5, лит. Б, пом. 60Н 28.05.2017

ООО «Геотрансизыскания» 3250061450 241050, г. Брянск, пер. Канатный, д.5 28.05.2017

ООО «Иркутская земельная компания» 3808112769 664003, г. Иркутск, ул. Дзержинского, д.10 29.05.2017

ГУП

Государственное унитарное предприятие
Ямало-Ненецкого автономного округа
«Окружной центр технической
инвентаризации»

8901014765
629008, Ямало-Ненецкий автономный округ, г. Салехард,
ул. Чубынина, д.14

29.05.2017

ООО ПКБ «Основания и Фундаменты» 7702809885 127051, г. Москва, М. Сухаревская пл., д. 6, стр. 1 30.05.2017

ООО «Инженерные Изыскания» 5906996654 614051, Пермский край, город Пермь, улица Уинская, дом № 7 02.06.2017

ООО «Теллус» 6732077669
РФ, 214031, Смоленская обл., г. Смоленск, ул. Маршала
Соколовского, д.17, кв.156

02.06.2017

ООО «СКАДО Проект» 6311142827 443069, г. Самара, ул. Мориса Тореза, д.67, оф.17 03.06.2017

ООО «ПраймГрупп» 7802226894
194354, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул.
Есенина, д. 1, корп. 1, пом. 86Н

04.06.2017

ООО «РусГаз» 6658418567
620102, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Гурзуфская,
д. 18, секция 217-225, к. 225

05.06.2017

ООО «Компас» 1101079785
167000, Республика Коми, г. Сыктывкар, ул.
Интернациональная, 110, оф. 304

06.06.2017

ООО «Георесурс-Пермь» 5905265838 614087, г. Пермь, ул. Малкова, д.6 09.06.2017

ООО «Курскстройпроект» 4632092606 305035, г. Курск, ул. Кольцова, д.15. 10.06.2017

ООО
«Строительно - монтажный трест Санкт-
Петербурга»

7801475111
198152, г. Санкт-Петербург, ул. Краснопутиловская, д.69, лит.А,
оф.202

10.06.2017

ООО «ИнжГеоКам» 4101161058
683013, Камчатский край, г. Петропавловск-Камчатский,
ул. Беринга, д.106, кв.25

11.06.2017

ООО «ПромПроект» 7841322009
191011, г. Санкт-Петербург, наб.канала Грибоедова, д. 6/2,
лит. А

13.06.2017

ООО «Инженерная Компания Сибири» 2460248389 660001, г. Красноярск,ул. Копылова , 50-7 13.06.2017

ООО «Забайкальская проектная компания» 7536144303
672003, Российская Федерация, Забайкальский край, город
Чита, улица 40 лет Октября, дом 18, квартира 63

14.06.2017

ООО «Строй-Система» 3662113555
394026, Воронежская обл., г. Воронеж, ул. Брянская, д.71А,
оф.4

16.06.2017

ООО «ГРОССМАНН РУС» 7841460048
191186, г. Санкт-Петербург, наб. реки Мойки, д. 40, лит. А, пом.
8-Н

16.06.2017

Организа
ционно-

правовая
форма

Наименование организации ИНН Адрес фактический
Дата начала

проверки

ООО «СтройМакс КМВ» 2630802399
357242, Ставропольский край, Минераловодский р-н, п.
Змейка, пер. Зеленый, д.1А

17.06.2017

ООО «ПЛАЗ» 7816388172
192007, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Курская,
д.27

17.06.2017

ООО фирма «Геодинамика» 0274040083 450092, г. Уфа, ул. Батырская 8/1-142 18.06.2017

ООО «ПРО-Изыскания» 6685034104
620100, Свердловская обл., г. Екатеринбург, Сибирский тракт,
д.12, лит.М, оф.134

19.06.2017

ООО «ПАРАЛЛАКС» 4704090520
188800, Ленинградская обл., Выборгский район р-н, г. Выборг,
ул. Некрасова, д.10, пом.1

19.06.2017

ООО
«Научно-проектный центр «Энергопроект
СКБ»

2130073719
428008, Чувашская Республика, г. Чебоксары,
ул. Текстильщиков, д.8

23.06.2017

ООО «Белком Гео» 1840025852
426039, Российская Федерация, Удмуртская Республика, г.
Ижевск, Воткинское шоссе, дом 72, квартира 75

23.06.2017

ООО «АДиМ-Проект» 2311154920
350901, Краснодарский Край, г. Краснодар, ул. Вологодская, д.
11, офис 25

24.06.2017

ООО «Энергопромтехнологии» 7701797370 125130, г. Москва, Старопетровский проезд, д. 7А, стр. 6 25.06.2017

ЗАО «Бригантина» 2634060250
355000, Ставропольский край, г. Ставрополь, ул. Ленина, д.
127, 4 этаж

25.06.2017

ООО «Проектная группа МАКСИМУМ» 7838502724 191119, г. Санкт-Петербург, ул. Звенигородская, д.9 25.06.2017

ООО «Кадастр» 5190915997 183038, город Мурманск, проспект Ленина, дом 100, кв. 11 26.06.2017

ООО «Градоустройство» 6324027853 445020, Самарская обл., г. Тольятти, ул. Ленинградская, д.27 26.06.2017

ООО Агентство недвижимости «ГеоКомплекс» 3015097625
414014, Астраханская обл., г. Астрахань, ул. Бабефа/переулок
Островского, д.8/2, лит.Д

26.06.2017

ООО «Меридиан» 3435116214
404111, Волгоградская область, г. Волжский,  ул. Молодежная,
д. 3,  офис  317.

27.06.2017

ООО «ОренбургПроект» 5610140495 460040, г. Оренбург, ул. 59 линия, д. 51 27.06.2017

ООО
«Научно-производственное объединение
«ГЕОИНЖИНИРИНГ»

1514012214
363400, Республика Северная Осетия-Алания, г. Дигора,
ул. Колоева, д. 138

28.06.2017

ООО «ЦЭИ-Энерго» 7810070295 196084, г. Санкт-Петербург, ул. Заставская, д. 33 28.06.2017

ООО «ГеоСтройПроект» 2634809758 355000, г. Ставрополь, ул. Достоевского, д.75, оф.32 28.06.2017

ООО «ЛенРемСтрой» 7816581391
192007, г. Санкт-Петербург, наб. Обводного канала, д.46, лит.А,
пом.27-Н

28.06.2017

ООО «ИДЕФИКС» 4909111587 685000, г. Магадан, ул. Горького, д.11, оф.22 28.06.2017

ООО «Линия» 6661080670 620149, Екатеринбург, ул. Серафимы Дерябиной, д.32, оф.8 29.06.2017

Организа
ционно-

правовая
форма

Наименование организации ИНН Адрес фактический
Дата начала

проверки

ООО «Румида» 3123163956 308000, г. Белгород, пр-т Гражданский, д.18, этаж 3, оф. 6. 29.06.2017

ООО «МРК-С» 6311088471 443029, Самарская обл., г. Самара, ул. Губанова, д.15 29.06.2017

ООО «СибНИИНП-инжиниринг» 6672280800 620144, г. Екатеринбург, ул. Фурманова, д.109 29.06.2017

ООО «БилдНефтеПроект» 6367009961
443124, Самарская обл., г. Самара, ул. 5-я просека, д.99 А,
оф.4,5

30.06.2017

ООО
«Управление строительно-монтажных и
дорожных работ»

0816016397
356172, Ставропольский край, Труновский р-н, с.Донское,
пер. Степной, д.2 А

30.06.2017

ООО «ПМК» 1834041863 426010, г. Ижевск, ул. Гранитная, д.18 30.06.2017

ООО «СтройГрад» 1435145490
677001, Республика Саха (Якутия), г. Якутск, ул. Кальвица, дом
5, корпус  1, кв. 66

30.06.2017

ООО «Проектно—инженерная компания» 5835098997 440015, Пензенская область, г. Пенза, ул. Байдукова, дом 69А 30.06.2017

ООО «Газэнергопроект» 3444116073 400119, г. Волгоград, ул. Туркменская, д. 14А 30.06.2017

ООО «Азимут» 2317073668
354340, Краснодарский край, Адлерский р-н, г. Сочи,
ул. Лесная, д.41, оф.27

30.06.2017

ООО «Гильдия Сибири» 5425003462
632640, Новосибирская обл., Коченевский р-н, Рабочий
поселок Коченево, переулок Кузнецкий 2-й, д.16, кв.1

30.06.2017

ООО «Забайкальская проектная компания» 7536144303
672003, Российская Федерация, Забайкальский край, город
Чита, улица 40 лет Октября, дом 18, квартира 63

30.06.2017

Председатель Контрольного комитета      Краснослабодцева О.А.

Секретарь заседания:        Смирнова Ж.С.